
                                           

                                                JADŁOSPIS  

 

 

 

D
A

T
A

 

ŚNIADANIE 

g
ra

m
y

 

A
le

rg
en

y
 

OBIAD           

g
ra

m
y

 

A
le

rg
en

y
 PODWIECZOREK 

g
ra

m
y

 

A
le

rg
en

y
 

P
O

N
I
E

D
Z

I
A

Ł
E

K
  

 

1
5

.0
1
.2

0
2

4
 

Kasza manna  na mleku          

pieczywo mieszane z 

masłem 

wędlina 

pomidor,  sałata                              

sok owocowy 

 

250 

 

50 

30 

30 

150 

  

1 

3 

7 

Zacierkowa 

ziemniaki 

kotlet mielony 

kapusta gotowana z 

pomidorami 

kompot  owocowy 

 

 

 

250 

100 

70 

 

80 

150 

1 

7 

9 

3 

Bułka kajzerka z 

masłem 

pasta z jajek z 

szczypiorkiem 

rzodkiewka 

banan       

napój cytrynowy.           

bułka z masłem 

 

50 

 

30 

20 

 

150 

30 

1 

7 

W
T

O
R

E
K

 

1
6
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1
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0
2
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Kakao na mleku 

pieczywo mieszane z 

masłem 

schab pieczony  

ogórek kiszony 

chrupki kukurydziane 

napój cytrynowy 

200 

 

50 

30 

30 

 

150 

 

1 

7 

3 

Zupa z fasolką zieloną 

kluski leniwe  z 

masełkiem 

surówka z marchwi i 

jabłka               

kompot owocowy. 

250 

 

180 

30 

150 

1 

3 

7 

9 

Grahamka z masłem 

wędlina 

papryka 

mandarynka 

mięta z cytryną. 

bułka z masłem 

50 

30 

30 

 

150 

1 

3 

6 

7 
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0
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Płatki kukurydziane  na 

mleku 

pieczywo mieszane  z 

masłem 

ser żółty 

pomidor, sałata 

gruszka, herbata z cytryną 

200 

 

50 

30 

30 

30 

150 

 

 

 

1 

3 

4 

7 

 

Rosół z makaronem 

ziemniaki 

potrawka z kurczaka 

surówka z kapusty 

czerwonej 

kompot owocowy. 

                       

250 

100 

70 

80 

 

150 

 

 

1 

3 

7 

9 

Pączki serowe 

banan 

kakao na mleku 

bułka z masłem 

 

 

150 

30 

 

1 

7 
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Kawa na mleku 

pieczywo mieszane z 

masłem 

wędlina,  

ogórek zielony, sałata, 

wafle ryżowe 

napój cytrynowy 

 

200 

 

50 

30 

30 

 

150 

 

1 

3 

7 

Ryżanka 

kopytka (wyrób własny) 

schab pieczony 

buraczki gotowane 

kompot owocowy 

 

250 

100 

70 

80 

150 

1 

7 

9 

Ryż zapiekany z 

musem owocowym 

jabłko 

herbata owocowa 

bułka z masłem 

 

150 

 

150 

30 

1 

7 
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9
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Zacierki   na mleku                     

pieczywo mieszane   z 

masłem, 

polędwica drobiowa 

pomidor, sałata 

jogurt bananowy 

 

200 

 

50 

30 

30 

150 

 

1 

3 

7 

 

Zupa wiejska              

ziemniaki 

ryba smażona 

surówka z kapusty 

pekińskiej i ogórka 

kompot owocowy 

 

250 

100    

70 

 

80 

150 

1 

3 

7 

9 

 

Pizza z serem i szynką 

ketchup 

papryka 

pomarańcza 

bułka z masłem 

mięta z cytryną. 

 

100 

10 

30 

 

30 

150   

1 

3 

7 

 



 

 

 

 

 


